



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/Dz-072/ 560 /18

Legnica, 26-10-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy znak sprawy WSzSL/DZ-78/18

**Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projekt: „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy” w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysługującej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 2:

1 Zamawiającemu przysługują kary umowne:

- a) w wysokości 2% wartości wadliwego urządzenia brutto w przypadku wystąpienia jego wadliwości w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 10 dni roboczych
- b) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części umowy
- c) w wysokości 500 zł za każde uchybienie obowiązkowi opisanemu w Załączniku nr 2 do umowy – Karcie gwarancyjnej w §2 ust 8;
- d) określone w Załączniku nr 2 do umowy – Karta gwarancyjna;
- e) w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §6 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek z jej stron, a którego przyczyna leży po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy określonego w § 4 ust. 1.

**Odpowiedź:** Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

**Pytanie 3** Pakiet nr 3 Tabela A- Zestaw do torakotomii\_Poz.2) Hak o nazwie własnej Kocher, identyczny z wymaganym lub hak Volkmann o wym. 10x18m, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie 4** Pakiet nr 3 Tabela A- Poz.13) Nożyczki bez nazwy własnej, identyczne z wymaganymi, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawca pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie 5** Pakiet nr 3 Tabela A1- Zestaw do torakotomii\_Poz.1) Hak o wym. 23x16mm i 26x16mm oraz 27x16mm i 30x16mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

**Pytanie 6** Pakiet nr 3 Tabela A1- Zestaw do torakotomii\_Poz.3) Kleszcze o nazwie własnej Liston-  
Stille, identyczne z wymaganymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawca pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie 7** Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od momentu podpisania umowy, z uwagi na fakt, że narzędzia chirurgiczne są produkowane w Niemczech.

**Odpowiedź:** Nie, zamówienie dotyczy projektu unijnego, który musi być rozliczony do określonej daty.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*